[image: image1.wmf]

МИРНІВСЬКА

СІЛЬСЬКА РАДА СІМФЕРОПОЛЬСЬКОГО    РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ

МИРНОВСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИНИНЪ МИРНОЕ КОЙ ШУРАСЫ

22 сессия I созыва
_____________________________________________________________________________________________
 Р Е Ш Е Н И Е
      от «16» мая 2016                              №143/16
 с. Мирное

Об утверждении годового отчета

об исполнении бюджета Мирновского сельского поселения

Симферопольского района за 2015 год
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года ? 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Мирновском сельском поселении Симферопольского района Республики Крым», утвержденного решением 18-ой сессии Мирновского сельского совета от 30 ноября 2015 года ? 124/15, Уставом Мирновского сельского поселения, заслушав и обсудив Отчет об исполнении бюджета Мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым за 2015 год, Мирновский сельский совет,-

   РЕШИЛ:

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым за 2015 год по доходам в сумме 27 751 103,31 рублей, по расходам в сумме 34 855 347,01 рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит сельского бюджета)  в сумме  7 104 243,70(Приложение ? 1 к настоящему решению).
2. Настоящее решение подлежит размещению на информационных стендах в администрации Мирновского сельского поселения, а также на официальном сайте в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http:// mirnoe-crimea.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Мирновского

сельского совета– глава администрации

Мирновского сельского поселения                                                      С.В. Ковалев